金华市教育局2012年初中毕业生与高中段招生意见 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E9_87_91_E

5_8D_8E_E5_B8_82_E6_c64_644438.htm 金华市教育局关于做

好2012年初中毕业生学业考试与高中段招生工作的指导意见

金市教基〔2012〕11号各县(市、区)教育局(分局)，市区有关

学校(单位)： 依据《浙江省教育厅关于推进实施素质教育的

意见》(浙教基〔2007〕150号)、《浙江省教育厅关于切实减

轻义务教育阶段中小学生过重课业负担的通知》(浙教基

〔2010〕127号)和《浙江省教育厅关于严格控制和规范中考加

分项目的通知》(浙教考〔2009〕2号)文件精神，为进一步推

进基础教育课程改革，深入实施素质教育，促进我市初、高

中教育均衡、协调、优质发展。现就做好2012年初中毕业生

学业考试与高中段招生工作提出如下指导意见。 一、明确指

导思想 初中毕业生学业考试与高中段招生工作，是基础教育

课程改革的重要组成部分，应当坚持有利于全面贯彻落实党

和国家的教育方针，面向全体学生，通过评价方法多元化和

评价主体多元化，促进学生全面发展.有利于切实减轻学生过

重课业负担，缓解升学竞争，进一步推进素质教育.有利于基

础教育课程改革的顺利实施，全面提高教育教学质量.有利于

建立和完善我市基础教育质量的监测和评价体系，促进基础

教育的均衡、协调、优质发展。 二、加强组织领导 为确

保2012年初中毕业生学业考试与高中段招生工作顺利进行，

决定成立金华市2012年金华市初中毕业生学业考试与高中段

招生工作领导小组： 组 长：徐志坚 副组长：何耀明 姜  胡锦

全 楼红华 陈志恒 成 员：戚金明 金玉石 吴惠强 叶志林 姜鲜

芬 王荣文 金跃芳 沈才有 骆一伟 各县(市、区)教育局局长 领

导小组下设办公室： 主 任：姜  副主任：金玉石 吴惠强 叶志

林 王荣文 各县(市、区)都必须成立相应的组织机构。 三、实

施初中毕业生学业考试 2012年，我市继续实施与新课程相配

套的初中毕业生学业考试制度。 1. 初中毕业生学业考试是义

务教育阶段的终结性考试，目的是较为全面、准确地反映初

中毕业生在学科学习目标方面所达到的水平，考试结果既是

衡量学生是否达到初中毕业要求的主要依据，也是高中阶段

学校招生录取的重要依据之一。 2. 初中毕业生学业考试科目

为语文、数学、英语、科学、历史与社会 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com